MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 025/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º
65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e de acordo
ainda com a Lei Municipal n.º 033/2021 de 05/11/2021

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta
Prefeitura Municipal, os Senhores abaixo relacionados.

MATR. NOME CARGO DATA DA
NOMEAÇÃO

53686-4 Gabriel Miranda Gurtat Diretor do Departamento de
Fiscalização Tributária

14/01/2025

53660-1 Jeci de Paula Chefe do CIAS 14/01/2025

53651-1 Renata Joelia Damasio da
Gama

Diretora do Departamento dos
Clubes de Mães

14/01/2025

53708-1 Jonas da Silva Diretor do Departamento de
Assuntos Comunitários

15/01/2025

53716-1 Olavo Correa Chefe do Departamento de Viação
Urbana

15/01/2025

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul–
PR, 15 de janeiro de 2025

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal